
2025학년도 1학기 통학버스 운행 안내

※ 2025학년도 1학기 운행 예정 노선 및 요금표입니다.

※ 인천 부평역 노선중단 송내역에서 탑승하시기 바랍니다.

※ 노선 이용자의 이용률에 따라 노선이 변경되거나 일시중단 할 수 있음을 알려드립니다.

※ 통학버스 예약시스템을 이용하여 예약 후 이용하실 것을 당부합니다.

등 교 노 선 하 교 노 선

노선 호수 출발시간 승차장소 요금 노선 호수 출발시간 승차장소

신도림

광명

3호

(월-목)

신도림(06:50) 신도림역1번 출구 건너편 푸르지오
2차와 아이파크 아파트사이 공원 앞

8,000원
신도림

광명
3호

신도림, 

광명(17:40)

청운대 

정문 앞 

버스

정류소

광명(07:05) 광명사거리 우리은행 앞

잠실

성남

야탑

분당

8호

(월-목)

잠실(06:50) 잠실역 롯데월드 남문 건너편 육교아
래(샤롯데 길 건너)

8,000원

잠실

성남

야탑

분당

8호
분당, 야탑, 성남, 

잠실(17:40)

성남(07:10) 모란역 5번 출구 세븐일레븐 앞

야탑(07:15) 
야탑역 3번 출구 우리은행야탑역금융
센터 앞

분당(07:20) 서현역 2번 출구 공항버스 정류장 

주안/

인천TM

10호

(월-목)

주안(06:50) 주안역 한국직업능력교육원 인천 길
건너편

8,000원
주안

인천TM
10호

주안, 인천TM

(17:40)
인천터미널(07:05) 인천터미널 지하철역 3번 출구 전방 

150m앞(택시승강장)

일산/

인천송내

20호

(월-목)

일산(06:20) 뉴코아백화점건너편 에뜨레보 빌딩 앞
8,000원 일산 20호 일산(17:40)

인천 송내(07:10) 송내역 남부광장 CU편의점 앞

안산TM

상록수

22호

(월-목)

초지역(07:10) 초지역 1번 출구 버스정류장

8,000원
안산TM

상록수
22호

초지역

안산TM,

상록수(17:40)

안산TM(07:20) 롯데마트 안산점 주차장 입구

상록수(07:30) 상록수역 건너편 롯데리아 앞

천안TM

온양

온천역

25호

(월-목)

천안TM(07:30) 백제약국 앞 6.200원

천안TM 25호

예산(오가사거리, 

예산군청) ,

온양(배방역,온천

역,아산)

천안TM

(17:40)

쌍용이마트(07:42) 쌍용이마트 택시정류장 앞 6,200원

배방역(07:52) 배방역 시내버스 정류장 앞 5,200원

온양온천역(08:02) 역전삼거리 한양칼라 앞 5,200원

아산(08:10) 남성리 육교아래(친오애 APT옆) 5,200원

예산(08:35) 하이마트 앞 2,600원

예산군청(08:40) 군청 앞 버스정류소(파리바게트) 2,600원

태안

서산

27호

(월-목)

 (39석)

태안(08:10) 구 터미널(삼화페인트 태안점) 앞 5,700원

태안

서산
27호
(39석)

고북, 해미, 

서산의료원, 어송

태안TM(17:40)

태안귀빈장(08:13) 태안 귀빈장 앞 5,700원

어송(08:15) 어송검문소 앞 5,200원

서산의료원(08:25) 서산의료원 건너편 4,700원

해미(08:35) 해미 정류장(서울약국 앞) 3,300원

고북(08:45) 고북 정류장(고북부동산 앞) 2,600원

당진

덕산

33호

(월-목)

당진(08:10) 당진 신터미널 독일빵집 앞 5,700원

당진

덕산
33호

덕산, 고덕, 

합덕, 신평

당진(17:40)

신평(08:15) 거산삼거리(미소회센타 앞) 5,200원

합덕(08:25) 버스터미널 우강농협 앞 4,700원

고덕(08:35) 고덕터미널 앞 3,300원

덕산(08:45) 덕산 성당 앞 2,600원


